

---

# Nolasba ApS

**CVR-nr.: 37315729**

Brønderslev Alle 5  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/02/2023**

---

**Absalon Ravn Mønsted**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nolasba ApS  
Brønderslev Alle 5  
2770 Kastrup  
e-mailadresse: info@nolasba.dk  
CVR-nr.: 37315729  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

**Bankforbindelse** Nordea Bank A/S  
Amagerbrogade 26  
2300 København S  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at leverer udførelse af byggeprojekter, tilbygninger og udfører større og mindre fagentrepriser og lignende opgaver. Selskabets formål er ændret i forbindelse med strategiændringen for selskabet i 2022 som har medvirket til vækst og øget overskud i regnskabsperioden.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2022 afsluttes tilfredsstillende med et forventet overskud før skat. For at opnå samme vækst i 2023 har selskabets ledelse som i 2022 valgt at fortsætte sit tætte samarbejde med selskabets revisor med tættere opfølgning på budget og regnskab på månedlig basis således at afvigelser kan følges op indenfor kort tid. Herudover har ledelsen valgt at udvide i 2023 med en bestyrelse som i samarbejde med selskabets revisor kan fastholde vækst.

Absalon Ravn Mønsted vil fortsat bibeholde direktørposten - der vil som led i stykelse af den daglige ledelse af selskabet blive udvidet med dels en faglig direktør og en økonomidirektør som også vil indgå i selskabets bestyrelse. Herudover vil selskabets kapital blive udvidet op til niveauet for aktieselskab, således en omdannelse vil ske i regnskabsåret. Dette vil stille selskabets stærkere og gøre selskabet klar til større kunder og opgaver.

Stigningen i omsætningen vil påvirke selskabets indkøbsmønster og være med til at selskabet kan opnå større rabatter på indkøb af materialer herunder fastholde en forventet overskudsgrad og modvirke eventuelle yderligere stigninger i indkøbspriserne som det er set i regnskabsåret.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsperiodens afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling betydeligt.

## Selskabets forventede udvikling

Egenkapital udgør 31. december 2022 kr. 922.918,00 før skat. Udviklingen i selskabets egenkapital anses for tilfredsstillende og der forventes en tilsvarende udvikling i 2023. Anpartshaver udlodder ikke udbytte for regnskabsperioden og de kommende regnskabsår af hensynet til konsolidering af selskabets egenkapital og en fremtidig fortsat positiv vækst.

## Kapitalberedskab

Ledelsen har besluttet at der i de kommende regnskabsperioder forkuseres på vækst og med samme plan for intern kontrol af regnskabsposterne i tæt samarbejde med selskabets revisor og fremtidig bestyrelse således at selv de større byggeprojekter ikke trækker selskabets overskudsgrad, afkastningsgraden i negativ retning med forbedres trods vækst i omsætningen.

Kastrup den 15. februar 2023

-----  
Absalon Ravn Mønsted  
Administrerende direktør

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		6.455.002	
Eksterne omkostninger	1	-3.874.519	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.580.483</b>	<b>54.929</b>
Lønninger		-1.647.785	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.500	-5.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>932.698</b>	<b>49.429</b>
Andre finansielle omkostninger		-9.780	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>922.918</b>	<b>49.429</b>
Skat af årets resultat		-178.352	0
<b>Årets resultat</b>		<b>744.566</b>	<b>49.429</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		744.566	49.429
<b>I alt</b>		<b>744.566</b>	<b>49.429</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.000	16.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.000</b>	<b>16.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.000</b>	<b>16.500</b>
Råvarer og hjælpematerialer		85.117	
Fremstillede varer og handelsvarer		67.190	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>152.307</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		704.541	5.026
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>704.541</b>	<b>5.026</b>
Likvide beholdninger		557.822	6.500
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.414.670</b>	<b>11.526</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.425.670</b>	<b>28.026</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	
Overført resultat		632.270	
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>672.270</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		164.367	
Skyldig selskabsskat		178.352	
Skyldig moms og afgifter		358.905	28.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		51.776	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>753.400</b>	<b>28.026</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>753.400</b>	<b>28.026</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.425.670</b>	<b>28.026</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-112.296	-72.296
Årets resultat	744.566		744.566
Egenkapital, ultimo	784.566	-112.296	672.270

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger	2022 kr.
Materialeforbrug og hjælpematerialer	1.859.770
Automobil og varebil drift ialt	368.079
Mindre anskaffelser og leje af udstyr	162.739
Fremmed assistance ialt	1.187.167
<b>Direkte omkostninger i alt</b>	<b>3.577.755</b>
Annoncering & reklameudgifter	75.002
Restaurations & repræsentation	41.233
<b>Distributionsomkostninger i alt</b>	<b>116.235</b>
Telefon, mobil og internet	55.557
Kontorartikler og kontorhold	7.654
Bogholderi og Revision	77.880
Forsikringer og kontingenter	29.564
Gebyrer og porto	9.874
<b>Administrationsomkostninger i alt</b>	<b>180.529</b>
<b>Eksterne omkostninger i alt</b>	<b>3.874.519</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	7

Det forventes at antallet af ansatte i regnskabsperioden 2023 vil stige til 10 ansatte.